ПРОТОКОЛ

Собрания инициативной группы муниципального общеобразовательного учреждения
«Лицей № 4 Красноармейского района г. Волгограда»

Об инициировании проекта «В ногу со временем!»

От 23.04.2025г.

Присутствовали: 10 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О направлении проекта «В ногу со временем!» "на Волгоградский областной
конкурс, проектов местных инициатив по номинации «Детское инициативное
бюджетирование» в 2025 г.

- Слушали: Богомолов Владимир Александрович с предложением инициировать проект
«В ногу со временем!»'. Проект направлен на создание комфортной среды обучения и
духовно - нравственное развитие обучающихся.
-Филатова Елена Анатольевна с предложением о направлении проекта «В ногу со
временем!» на Волгоградский областной конкурс проектов местных инициатив по
номинации «Детское инициативное бюджетирование» в 2025 г.

2. Постановили: направить проект «В ногу со временем!» на Волгоградский
областной конкурс проектов местных инициатив по номинации «Детское
инициативное бюджетирование» в 2025 году.

Голосовали: «ЗА» - 10 чел., «ПРОТИВ» - 0 чел., «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 чел.

№ п/п Ф.И.О. учащихся
Дата рождения Подпись

1. Трофимов Павел Алексеевич 04.12.2007

2. Балашов Леонид Романович 17.08.2007 1 <r>sr"
3. Болдырева Татьяна

Михайловна
19.08.2007 г, 3. Болдырева Татьяна

Михайловна
4. Дегтярёв Андрей Ильич 12.03.2009

5. Абдулов Ренат Рашидович 03.09.2008

6. Сискевич Полина Ивановна 08.10.2008

7. Филатова Екатерина
Владимировна

01.05.2009

8. Рожкова Екатерина Андреевна 13.02.2009

9. Ретунская Полина Сергеевна 19.08.2009
у

10. Ксенда Михаил Андреевич 06.06.2009 /с
Председатель собрания
Секретарь собрания

Филатова Елена Анатольевна
Старовойтова Екатерина Сергеевна